
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 16.septembrī                                              Nr. 516 

                       (protokols Nr.16,  6.§.) 
 

Par jaunveidojamā Smiltenes novada pašvaldības administratīvās  

struktūras projekta izstrādi 

 

2020. gada 15. septembrī Ministru kabinets izdeva noteikumus “Kārtība, kādā administratīvi 

teritoriālās reformas ietvaros pašvaldībām piešķir valsts mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā 

novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādei” (turpmāk – MK noteikumi), kas 

noteic nosacījumus un kārtību, kādā administratīvi teritoriālās reformas ietvaros līdz 2021. gada 

1. jūlijam pašvaldībām piešķir valsts mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā novada pašvaldības 

administratīvās struktūras projekta izstrādei. Minētie MK noteikumi domes lēmuma pieņemšanas 

brīdī nav stājušies spēkā. Atbilstoši Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 7. panta 

pirmajai un  otrajai daļai Ministru kabineta noteikumus izsludina, tos publicējot oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, un tie stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 

Līdz ar to, šis domes lēmums var stāties spēkā vienlaikus ar MK noteikumu spēkā stāšanos.   

Atbilstoši MK noteikumu 3. punktam Smiltenes novada dome, kā atbildīgā pašvaldība var 

pretendēt uz valsts mērķdotācijas saņemšanu jaunveidojamā Smiltenes novada pašvaldības 

administratīvās struktūras projekta izstrādei, ja tā  līdz 2020. gada 30. septembrim iesniedz Valsts 

reģionālās attīstības aģentūrā pieteikumu un domes lēmumu par apņemšanos sagatavot projektu.  

Jaunveidojamā Smiltenes novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta (turpmāk 

– Projekts) izstrādi Apes novada, Raunas novada un Smiltenes novadu pašvaldības ir uzsākušas 

izstrādāt 2020. gada 1. jūlijā. Projekta izstrādes termiņš ir 2021. gada 1. jūnijs.  

Ņemot vērā norādīto un  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, 

Kaspars Markss, Birute Mežale, Jānis Pērle, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Izstrādāt jaunveidojamā Smiltenes novada pašvaldības administratīvās struktūras projektu 

(turpmāk – Projekts) ne vēlāk kā līdz 2021. gada 1. jūnijam. 

2. Līdz 2020. gada 30. septembrim sagatavot un iesniegt Valsts reģionālās attīstības aģentūrā 

pieteikumu valsts mērķdotācijas saņemšanai Projekta izstrādei. 

3. Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar 2020. gada 15. septembra Ministru kabineta 

noteikumiem “Kārtība, kādā administratīvi teritoriālās reformas ietvaros pašvaldībām 

piešķir valsts mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā novada pašvaldības administratīvās 

struktūras projekta izstrādei”. 

4. Par lēmuma izpildi atbild domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                    E.Avotiņš 
 

 

 


